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Folkegruppa La Skarnes videregående skole bestå 
V/Grethe Karlsen 
Snikerudvegen 12 
2100 Skarnes 

Skarnes,31.08.2024 

Innlandet Fylkeskommune 
Postboks 4404 Bedriftssenteret 
2325 Hamar 

Fremtidig skole- og tilbudsstruktur og alternative opplæringsmodeller i 
Innlandet fylkeskommune – Svar på høring 

I tillegg til vårt høringssvar i saken vedlegges det en underskriftskampanje med 2.221 
underskrifter mot at skolen skal legges. Vi henviser også til 
https://www.facebook.com/groups/929091498915501. 

Kort fortalt er vi en folkegruppe som ble etablert på Facebook da det ble foreslått at 
Skarnes vgs skulle legges ned. Dette innlegget sendes på vegne av alle 1.464 
medlemmene. 

I vårt høringstilsvar vil vi vektlegge innbyggerne i Odalskommunenes meninger i 
saken, og det vil derfor bli et avsnitt hvor vi skriver «med innbyggernes røst.» 

Å legge ned Skarnes betyr 0 – null utdanningstilbud for elever fra Odalskommunene. 
Skarnes videregående skole er det eneste utdanningstilbudet kommunene har etter 
endt grunnskole. 

Vi mener bestemt at ved å legge ned Skarnes vgs vil dette bryte med 
Nærskoleprinsippet og elevenes rett til en hel utdanning via videregående 
skolegang, som gjelder fra 1 august 2024. 
Fylkeskommunen skal tilby mer opplæring – ikke fjerne tilbudene. Med den nye loven 
følger også en ny forskrift. De største endringene i forskriften handler om hvordan de 
utvidede rettighetene til videregående opplæring skal fungere i praksis. 
Ref: https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/rett-til-videregaende-opplaring-helt-til-du- 
har-fullfort/id3043241/ 
Vi kan vanskelig se hvordan våre elever skal kunne starte på, og fullføre 
videregående skole når tilbudet blir borte, og de risikerer å pendle og evt flytte 
hjemmefra for å gå på skolen. Mange av elevene som allerede sliter av ulike årsaker 
på skolen, vil dermed ikke klare å fullføre og flere familier har ikke økonomi til å 
sende ungene hjemmefra, noe som kan føre til at elevene rett og slett dropper å søke 
videregående. 
Dette gir IKKE et fullverdig tilbud til alle om å fullføre videregående skole, selv om 
tilbudet finnes – langt fra hjemmet! 

Elever i Sør- og Nord-Odal mister tilbudet til å starte på en «nærskole», og risikerer 
derfor også å miste 100 ekstra studiepoeng, som man får ved å velge sin nærskole. 

https://www.facebook.com/groups/929091498915501
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/rett-til-videregaende-opplaring-helt-til-du-har-fullfort/id3043241/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/rett-til-videregaende-opplaring-helt-til-du-har-fullfort/id3043241/
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Det vil antakeligvis også bryte med loven om spesialopplæring, bla både pga lengre 
pendlevei og evt hybeltilværelse for å gå på skole, og da Skarnes vgs er svært godt 
tilrettelagt for elever med dysleksi, og var Innlandets første skole som kvalifiserte seg 
til å bli dysleksivennlig. Ja de utførte denne jobben så godt at de i tillegg til å ha 
hjulpet andre skoler i Innlandet til også å bli Dysleksivennlige. 
Skolen fikk høsten 2022 tildelt den nasjonale Perspektivprisen av Dysleksi Norge, 
som går til en enhet som har gjort et spesielt godt arbeid for elever med spesifikke 
lærevansker. Dette var første gang denne prisen ble delt ut til en organisasjon. 
Denne spesielle tilpasningen for bla dyslektikere, bidrar til at elever som antakeligvis 
ikke ville fullført videregående skole, nettopp gjør det på Skarnes. 

Statistikk viser at andelen som fullfører og består videregående utdanning ved 
Skarnes VGS er 89,7 %, noe som er langt over forventningene, som er på 81,8 %. 
Og dette selv om elever starter på skolen med betydelig lavere grunnskolepoeng enn 
gjennomsnittet i Innlandet. Allikevel klarer flere elever å gjennomføre enn snittet for 
andre elver i fylket. 

Vi er sikre på at dette klarer Skarnes vgs fordi de legger til rette for inkludering og 
trivsel, både blant elever og lærere/ansatte. 

For eksempel, så har Skarnes vgs lunsjklubb for elevene 1 dag i uken for å skape 
inkludering og samhold. Denne uka var det 84 elever påmeldt for å skravle å kose 
seg. På menyen lasagne. I tillegg til elevene er også lærere/andre ansatte med. Det 
drives også andre sosiale aktiviteter i elevenes fritimer, noe som skaper trygghet, 
trivsel og samhold og holder elevene på skolen hele dagen. 

Det er ingen hemmelighet at en stor andel av befolkningen i Sør-Odal og Nord-Odal 
kommuner mangler høyere utdannelse og kommunene har en betydelig høyere 
andel unge uføretrygdede (18 - 44 år) enn landsgjennomsnittet. 

Skarnes vgs er en skole som viser gode resultater på å få ungdommer gjennom 
videregående. Ved å avvikle denne kan føre til at elevene må til en storskole som har 
mindre tilrettelegging samt at det vil gi ungdommene mye lengre pendlervei eller i 
verste fall en hybeltilværelse allerede i 15/16 årsalderen. Dette vil med stor 
sannsynlighet føre til økt frafall under videregående utdannelse. Frafallet vil også 
komme i kommuner som allerede har utfordringer med resultater på grunnskolenivå 
og lavt utdanningsnivå i befolkningen. Dette vil også skape større sosiale forskjeller i 
samfunnet, og kan risikere å øke fattigdom og kriminalitet i kommunene. 

Fylkeskommunen har også et stort ansvar overfor sine ansatte ved skolen, og i dag 
er det 75 stk av dem. For Odalskommunene er dette en stor arbeidsplass som vi ikke 
kan miste. 

Samfunnsmessige konsekvenser ved å legge ned Skarnes vgs vil bli store for 
Odalskommunene. 

Som tidligere nevnt, er en stor andel av befolkningen i Sør-Odal og Nord-Odal 
kommuner uten høyere utdannelse og kommunene har en betydelig høyere andel 
unge uføretrygdede (18-44 år) enn landsgjennomsnittet. Skarnes vgs står helt 
sentralt for å gjøre noe med denne situasjonen. Skolen er inkluderende for de som 
faller utenfor, og mange av de som fullfører sier klart og tydelig at de aldri ville klart 
dette uten skolen. 

Altså: Skolen jobber systematisk med å få flere til å ta videregående utdanning og til 
å fullføre utdanningsløpet – og leverer resultatene, bedre enn gjennomsnittet i 
Innlandet fylke. 
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Å legge ned skolen vil derfor få store konsekvenser for lokalsamfunnet i 
Odalskommunene, ikke bare for elever og foresatte. 
Næringslivets behov for arbeidskraft i form av lærlinger og ferdig utdannet elever er 
stort, og dersom de ikke får tilførsel på arbeidskraft må de enten legge ned eller flytte 
til et annet område. 
Dette blir katastrofalt for Odalskommunene som allerede er store pendlerkommuner, 
og vil føre til økt fraflytning selv om estimerte tall viser at Sør-Odal Kommune vil øke 
med 3.6% innbyggere innen 2030. Uten en videregående skole, vil antakeligvis dette 
ikke skje. 

Utenforskap 
Det er et stort og vedvarende utenforskap i vår region, spesielt blant unge. Skarnes 
vgs bidrar til at dette minskes betraktelig. For som ungdommen selv sier: «Når jeg 
kommer på videregående så treffer jeg garantert kjente som jeg gikk sammen med 
på ungdomsskolen. Hadde jeg måttet starte på Kongsvinger eller utenfor ville jeg 
brukte hele det første året bare til å bli kjent !» 
Ja, og hvordan skal ungdommene klare å bli kjent med likesinnede når de må løpe til 
bussen etter endt skoledag, og for flere av dem sitte på bussen i opptil 2-3 timer 
daglig for å få seg en utdannelse. Dette fører garantert til mer frafall – istedenfor 
fullføring av videregående. Ungdommene vil også få mindre tid til f.eks. 
fritidsaktiviteter og jobb. 

På bakgrunn av de utfordringene regionen står i ble prosjektet «Ung Inkludering i 
Kongsvingerregionen» satt i gang i 2021. Prosjektet ble støttet av blant annet 
Innlandet 
fylkeskommune og Statsforvalteren i Innlandet. 

Hva er de samfunnsøkonomiske kostnadene ved å legge ned Skarnes 
videregående skole? 

Neste avsnitt er et utklipp fra en 60 sider lang rapport: KOSTNADER AV FRAFALL I 
VIDEREGÅENDE OPPLÆRING av Torberg Falch Anne Borge Johannesen Bjarne 
Strøm Senter for økonomisk forskning AS. 
Referanse: 
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kd/vedlegg/grunnskole/frafall/kostnad 
er-av-frafall.pdf 

1.4. Frafall i videregående opplæring – hva skjer videre? 

De samfunnsmessige konsekvensene av frafall avhenger av konsekvensene 
seinere i livet. 
Kostnadene er store hvis konsekvensen er lav inntekt, svak 
arbeidsmarkedstilknytning, stor sannsynlighet for bruk av offentlige trygde- og 
stønadsordninger og økt sannsynlighet for kriminalitet og svak helse. 
Det er en påfallende stor andel arbeidssøkere, uføretrygdede og 
sosialhjelpsmottakere blant dem som ikke har fullført videregående opplæring. 
For kohorten som avsluttet grunnskolen i 1994, så var det i 2007 – når disse i 
hovedsak var 29 år – 14,3 prosentpoeng flere som var registrert på en eller 
annen form for offentlig støtteordning blant dem som ikke hadde fullført 
videregående opplæring enn blant dem som hadde fullført. 
Spesielt uføretrygd og sosialhjelp er ordninger som nesten utelukkende 
benyttes av individer som ikke har fullført videregående opplæring. Omfanget 
på uføretrygd øker fra individene er 24 år til de er 29 år, mens omfanget på 
sosialhjelp reduseres i denne perioden. 

Denne rapporten er utarbeidet så langt tilbake som i 2009, men konsekvensene er 
ikke mindre i dag, og kostnadene er enorme, både økonomiske og menneskelige. 

https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kd/vedlegg/grunnskole/frafall/kostnader-av-frafall.pdf
https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kd/vedlegg/grunnskole/frafall/kostnader-av-frafall.pdf
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Skarnes vgs har som nevnt en fullføringsprosent på 89,7% mot 81,8 som er 
forventninger av videregående skoler. Og det med utgangspunktet i elever som har 
lavere grunnskolepoeng enn snittet i landet. 
Det vi syns er veldig merkelig er at det foreslås å legge ned Skarnes vgs som gir så 
gode resultater. Vi vet at jo flere som fullfører videregående, jo flere kommer i jobb, 
så å legge ned Skarnes vgs er stikk i strid ifht å fullføre regjeringens krav om at flere 
skal i arbeid. 

Vi har søkt og ikke funnet at det ikke foreligger i mandatet fra politikerne å vurdere og 
beregne de samfunnsøkonomiske konsekvensene av en ny skolestruktur, selv om 
det i hht både Kommuneloven og Forvaltningsloven kreves det en fullstendig 
utredning før en beslutning tas. 
Det kan se ut som at den utredningen som foreligger ikke oppfyller det kravet. 
Når man da skal sende inn høringsforslag, så må jo forslagene komme med 
forbehold om at det ikke foreligger en økonomisk vurdering i forslaget. 

Vi vet at i 2017 ble det utredet for å legge ned Skarnes VGS, og den gang viste det 
seg at det ikke var økonomisk forsvarlig å legge ned skolen. 
Det ble den gang bla vurdert til at det ville koste 170 millioner kr å legge til rette for å 
flytte Skarnes til Sentrum vgs på Kongsvinger. Det innebar bla å bygge ut Sentrum 
på en tomt som i dag er bebygget med annen bebyggelse. Det er mao ikke plass til å 
bygge ut Sentrum vgs i dag. 
Det endte med at Skarnes vgs ble rustet opp, og stod ferdig opprustet i 2020 etter en 
kostnad på 83 millioner kroner, tilsvarende ca 100 mill kr i dagens verdi. 
Dette er noe som må tas med i betrakting i vurderingen av nedleggelse av Skarnes. 

«Folkets røst» 
Neste avsnitt vil bestå av punkter som er sendt inn av våre medlemmer. Det er 
skrevet nøyaktig slik vi har fått dem tilsendt, og i en sak som denne er det ekstremt 
viktig at vanlige folk får uttale seg. Det passer ikke alle å måtte gå veien om et 
høringsinnspill. Derfor har vi tatt med mange av dem her. 

• Skolen er kjent for å være godt tilrettelagt for ungdom med spesielle behov, 
som lærevansker. ADHD osv. Dette er en av årsakene til at flere tenåringer 
velger Skarnes fremfor andre skoler når de tar skolevalget. 
Dette utsagnet ble så absolutt bekreftet da Perspektivprisen for 2022 ble tildelt 
Skarnes VGS. Prisen blir delt ut hvert år av Dysleksi Norge. Prisen får til en 
person/enhet som har gjort spesielt godt arbeid for dem med lærevansker. Da 
spesielt med tanke på barns utvikling. Dette var første gang prisen ble det ut til 
en virksomhet. 

• Måten skolen møter elevene på ved overgangen mellom ungdomsskole og 
VGS, og at skolen kaster seg rundt med gode ideer for tilrettelegging for de 
som trenger det, enda ressursene er små. De gir og gir, er imøtekommende 
og kompetansedyktige. 

• Skolene er bygdas viktigste kulturinstitusjoner og et samlende element for 
bygdas befolkning. 

• Det menes bestemt at nedleggelse av skoletilbud gjør bygdemiljøet fattigere. 
Dette er stikk i strid med regjeringens intensjoner om levende bygder. 
Saniteten i Sør-Odal har et prosjekt med Hagen på SOAS og er så heldige å 
få hjelp av VGS snekkerlinja. De er så fornøyde med det arbeidet de gjør, og 
beboerne følger med, gleder seg over det som foregår ute og er begeistret for 
prosjektet. Dette er et godt eksempel på samhandling. 

• Vi kan ikke lenger godta at Fylkeskommunen hele tiden prioriterer 
Mjøsbygdene. Vi må kjempe alt vi kan for å beholde skolen. 

• Sårbare elever som av ulike årsaker er i vanskelig livs eller familiesituasjoner, 
vil lide enda mer med pendling eller hybeltilværelse. Dette vil koste på kort og 
lang sikt. 
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• Vi kan ikke gå 50 år tilbake i tid. Da sendte de 15/16 åringene på «bigg i bien» 
eller på en sårbar hybeltilværelse for å få videre utdannelse eller arbeid. Dette 
vil skje igjen, dersom Skarnes VGS blir lagt ned. 

• Nedlegging av skolen vil være med på å øke klasseforskjeller i samfunnet 
generelt. De resurssterke, med stort nettverk vil klare seg bedre, men også for 
dem vil en mindre skole lokalt med sterkt nok fagmiljø være en fordel. 

• Lærerne ønsker å jobbe på skolen. En av dem har jobbet der i 30 år, og han 
har alltid vært yngst. Dvs ingen gjennomstrømming av lærere, elevene vet 
hele tiden hvem de har å forholde seg til. 

• Det er særlig elevene fra Nord-Odal som må lide for lang pendlevei, og Nord- 
Odal kommune har behov for alle de fastboende og utdanna menneskene de 
kan få. 

• Jeg var selv elev når skolen var ny, og jeg gleder meg over å se resultatene i 
form av FORNØYDE ELEVER også i dag. 

• Dette handler, slik jeg ser det om å bli SETT og ivaretatt som enkeltindivid og 
sosialt. Trives man så mestrer man, og jeg hører så mange gode historier fra 
denne skolen. 

• Linjer kan man alltids lage flere av, om det skulle bli aktuelt, men jeg opplever 
en skole som fungerer veldig bra akkurat som den er. 

• I 2021 var andelen uføre i Sør-Odal og Nord-Odal kommuner i denne 
aldersgruppen på henholdsvis 19,4 % og 20,3 %. DVS de er ikke i jobb og de 
studerer ikke! Denne gruppa vil bidra lite til felleskapet i form av skatt, men 
tvert imot koste mye. På Skarnes VGS fullfører og består mange flere elever 
enn forventningsindikatoren skulle tilsi. SKOLEN ER VIKTIG FOR REGIONEN 
av denne og veldig mange andre grunner. 

• Ta vare på det gode for en gang skyld, og la denne skolen og elevene som 
går der og ønsker seg dit få fortsette å blomstre! 

• Næringslivet i Kongsvinger-regionen roper etter kompetanse. Å legge ned 
gode tilbud nå, vil definitivt ikke hjelpe næringslivet på sikt. VI må derfor tenke 
nytt. Hvordan kan vi knytte næringslivet tettere sammen med skolen? En 
mulighet kan være alternative læringsmodeller med mer veksling mellom 
bedrift og næringsliv. 
Vi ser for oss at Skarnes VGS kan være et senter for denne type skole, 
samtidig som det «ordinære tilbudet» opprettholdes. 

• DETTA ER DEN BESTE SKOLEN JEG HAR GÅTT PÅ 
• Endringen i forslaget inviterer til å ødelegge solide og robuste skoler, slik at vi 

risikerer å bli stående igjen med bare svake og sårbare tilbud. 
• Støtt opp om La Skarnes Videregående Skole bestå! 
• Uten videregående skole vil distriktet dø ut. 
• En skole med bla yrkesfag er viktig for Odalskommunene. 
• Vår fagforening oppfordrer Mapei Norway og andre bedrifter/foreninger til å 

støtte opp om bevaring av skolen. 
• Slik det er nå, så vidt jeg vet, har alle elever fra Skarnes lærlingeplass. Skolen 

er dermed svært viktig for næringslivet i begge Odalskommunene. 
• Å miste Skarnes VGS! Det vil bli tragisk. Og jeg er redd det vil bli vanskelig å 

få alle 10. klassinger til å søke vgs heretter, og ikke minst fullføre! 

Dette var et sammendrag over noen av de kommentarer og argumenter vi har fått 
tilsendt. 
De yngre har engasjert seg sterkt og vi avslutter avsnittet med et brev vi fikk fra 
Elevrådet ved Nord-Odal ungdomsskole: 

Vi ber om at Skarnes videregående skole skal beholdes!! 
Vi mener det vil bi et åpenbart dykk faktor dersom Odalen ikke skal ha noen 
vgs. Det blir motsigende å ville ha folk hit til kommunene våre i Odalen, men 
legge ned den eneste vgs vi har. 
Nybakte foreldre vil se langt frem i tid om de tenker på å bosette seg i 
distriktet, og uten vgs vil ikke Odalen bli et attraktivt sted å bo. 
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Det vil dessuten bli dyrere med transport, om alle elver på Skarnes må ta buss 
til Kongsvinger og/eller enda lengre. 
Det vil bli flere elver ved studiespesialiserende på Øverbyen og dårlige 
skolemiljø 
Vil vi virkelig ødelegge det gode samholdet elevene ved Skarnes VGS har?! 
Skarnes har unike linjer som bygg, som man da eventuelt må til Stange for å 
gå. Færre vil søke bygg, linja vil potensielt dø ut. 
En nedleggelse av Skarnes VGS vil også føre til at flere må flytte på hybel 
mye tidligere enn de hadde tenkt. Mane er ikke klare for det så tidlig i livet. 
Skarnes VGS er et flott nyoppusset bygg, og det vil være helt tullete å la det 
stå tomt. 
La Skarnes videregående skole bestå!!! 

Med hilsen 
Caroline Nyborg 
Elevrådsleder ved Nord-Odal Ungdomsskole 

I tillegg til overnevnte skal Skarnes videregående skole bestå fordi: 

• Skolen er passe stor med plass til 450 elever – den har plass til utvikling og 
utvidelse uten store kostnader 

• Skolen er nyoppusset for nærmere 100 mill kr i 2020 
• Skolen har topp motiverte lærere og ingen eller liten gjennomtrekk av 

personalet 
• Elevene søker seg til Skarnes, ikke bare for å gå på videregående, men 

skolen har en god læringsarena som gir elevene trygghet, sosialisering, trivsel 
og glede. Trives du på skolen blir resultatene gode. 

• Skolen har mange trivselstiltak, bla drives det sosiale aktiviteter i elevenes 
fritimer, noe som holder elevene på skolen hele dagen og som gir gode 
resultater. 

• Skolen er liten nok til at alle elever blir sett, får hjelp og blir fulgt opp. Dette 
resulterer i at 89.7% fullfører, noe som er langt høyere fullføringsgrad enn 
forventet. 

• Skolen er tilrettelagt med gode innarbeidede rutiner for å ta vare på de som 
sliter, bla med skoletretthet, dysleksi osv. 

• Elever som i dag går på Skarnes vil få en mye lengre pendlevei til skolen, 
dersom den blir lagt ned. Noen vil måtte pendle i opptil 2-3 timer daglig eller i 
verste fall flytte på hybel allerede som 15 åring. 

• Skolen gir fabelaktige resultater. Til tross for så lave grunnpoeng som 39.8 inn 
til skolen, i motsetning til snittet i Innlandet som var 42.8, så går elevene ut 
med et karaktersnitt på 4.13. Snittet var på 4.38 i 2020. Snittet i Innlandet var 
på samme tid 4.12 og 4.19. Dvs Skarnes videregående skole øker 
kompetansen til elevene kraftig i fht snittet i Innlandet. Man legger ikke ned 
noe som er til de grader vellykket. 

• Skarnes videregående skole er en relativt stor arbeidsplass i Odalen, og har 
75 ansatte. Ved en nedleggelse skal 75 husstander endre livsvilkår og kanskje 
måtte flytte seg og sin familie til andre steder i landet. 

• Hvor skal elvene gå på skole dersom Skarnes legges ned? Det finnes ikke 
plass for dem på de nærliggende skolene, så veldig mange av dem må altså 
flytte hjemmefra. Noen av de i en alder av 15 år. Alternativet vil nok bli at 
elever som av ulike grunner har slitt på ungdomsskolen, faller ut av 
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skolesystemet. Dette strider mot både elevenes rett til en hel utdanning via 
videregående skolegang og nærskoleprinsippet, og vil garantert iflg 
overnevnte rapport avle syke mennesker med behov for hjelp via uføretrygd 
eller sosialstønad 

• Der det er lærlingplasser må det også være skoleplasser. I Odalen har vi 
mange bedrifter med behov for lærlingplasser, da trengs også Skarnes vgs 

• Skarnes VGS har studiespesialisering og det er viktig for Sør og Nord-Odal 
kommuner. 

• Å legge ned Skarnes vgs er ikke argumentert hverken i økonomi eller 
skolekvalitet, men de samfunnsøkonomiske og menneskelige konsekvensene 
ved forslaget for Odølingene vil både på kort og lang sikt bli svært store 

• Skarnes videregående skole ligger midt i et boligområde sammen med flere 
offentlige virksomheter. Bla er det et stort skolemiljø der, sammen med 
Glommasvingen skole. Tomta er regulert til offentlig bygg og undervisning. 

• Sør-Odal har en estimert befolkningsøkning på 3.6% innen 2030. Det motsier 
argumentet i forslaget fra Fylkeskommunen om at det er befolkningsnedgang. 

Veien videre for Skarnes videregående skole! 

Det finnes mange veier, men hovedveien er at skolen skal få leve videre. I tillegg til 
skolen slik den er i dag, har Skarnes vgs lokasjon og kapasitet til å ta imot ca 500 
elever. Dette må utnyttes, spesielt siden skolen er påkostet mange millioner for bare 
4 år siden. 

Sentrum vgs på Kongsvinger har ikke frisørsalong, allikevel ble Vg1 FBIE flyttet fra 
Skarnes til Sentrum vgs. Det førte til at hovedfokuset på frisørutdannelsen er på vei 
til å forsvinne, og i dag ser det ut til at fokuset er mest på interiør. Dette henger ikke 
på greip, og det medfører automatisk til at det blir færre søkere til Vg2 Frisør på 
Skarnes vgs. 

Skarnes vgs har en fin nyoppusset frisørsalong. Både Vg1 og 2 burde ligge på 
Skarnes. Da får elevene fullført utdannelsen i ro på sin kjente nærskole, og kan 
allerede starte med å få lærlingplasser og praksisplasser tidlig. 

Vi har fått mange tilbakemeldinger på at det trengs flere innen rørleggerfaget til 
bedrifter i Odalen. Allikevel forsvant rørleggerlinja fra skolen dette året. Den må 
selvfølgelig gjeninnføres. Samtidig kan vi opprette linjene Klima, Energi og 
Miljøteknikk og Kulde, Varmepumpe og Ventilasjonsteknikk. Dette er fag som henger 
sammen. Det innebærer at elevene kan ta 1. og 2. året på Skarnes vgs, og velge 
påbyggingsfag på skolen 3. året eller gå ut som lærlinger. Dette vil trygge elevene og 
gi de en sikker skoleretning de 3-4 første årene etter grunnskolen. 

Odalen har et stort miljø innen transport og logistikk. Blant store bedrifter finner vi bla 
Bjørns Transport, Martemoen Transport, Ruuds Transport, Brdr Steinkjær, Jakola 
Transport, Frakt & Spedisjonsservice, Ånerud Transport og mange flere store og små 
bedrifter. Felles for alle er at de trenger sjåfører. I dag må Odølingene flytte på hybel 
for å få utdannelse innen Yrkessjåførfag. Dette trenger vi mao på Skarnes, og 
Skarnes vgs har rikelig med areal for å kunne opprette denne linjen. 

Det samme gjelder anleggsbransjen. Der vil det bli et skrikende behov for 
arbeidskraft fremover, da vi allerede i dag ser at europeerne velger å jobbe i 
hjemlandet. Vi trenger en linje innen Anleggsteknikk. 

Vi har også fått mange tilbakemeldinger på at det hadde vært fint å ha en linje innen 
Bilkjøretøy. 

Det er arealplass til alle disse linjene på Skarnes videregående skole. 
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Overnevnte fag/yrker er veldig ofte yrker elever som av ulike årsaker sliter på skolen 
søker seg til, og vil derfor passe godt inn i Skarnes vgs sine tilrettelagte og gode 
innarbeidede rutiner for å ta vare på de som sliter, bla med skoletretthet, dysleksi 
osv. 
I tillegg får alle elever muligheten til en yrkesrettet utdannelse og samtidig ta 
studiekompetanse. 

Det må åpnes for mulighet til å ta inn elever over fylkesgrensene, spesielt fra vårt 
nabofylke Akershus. Det er allerede flere søkere fra Romerike til Skarnes VGS. 

Konklusjon 

Lov om videregående opplæring paragraf 2 sier at den videregående opplæringen tar 
sikte på å utvikle dyktighet, forståelse og ansvar i forhold til fag, yrke og samfunn, 
legge et grunnlag for videre utdanning og hjelpe elevene i deres personlige utvikling. 
Den videregående opplæringen skal bidra til å utvide kjennskapet til og forståelse av 
de kristne og humanistiske grunnverdier, vår nasjonale kulturarv, de demokratiske 
ideer og vitenskapelig tenkemåte og arbeidsmåte. Den videregående opplæringen 
skal fremme menneskelig likeverd og likestilling, åndsfrihet og toleranse, økologisk 
forståelse og internasjonalt medansvar. 
Denne paragrafen i Lov om videregående opplæring, må vi påstå at Skarnes 
videregående skole følger eksemplarisk, i tillegg til at de tar vare på 
Nærskoleprinsippet og elevenes rett til en hel utdanning via videregående skolegang. 

Skarnes videregående skole skal bestå i sin nåværende form, og gjerne utvide med 
linjer som gir elevene mulighet til å gå både Vg1 og Vg2 på samme skole. I tillegg 
burde skolen ha tilbud om studieplasser med formål om å fylle ledig areal med linjer 
som er tilpasset dagens elever, nærområde og næringsliv med søkelys på å 
videreutvikle skolen og elevene mot fremtiden. 

Det er sendt inn høringsinnlegg fra Odalskommunene, politiske partier, fagforeninger, 
organisasjoner, næringsliv og private. Alle med et mål for øye: 

Bevare Skarnes videregående skole! 

Fylkets ledelse må være sitt ansvar bevisst, høre på folket og la Skarnes 
videregående skole bestå. 

Folkegruppa «La Skarnes Videregående Skole bestå» forventer at Skarnes videregående 
skole videreføres og at skolen i stedet for å bli lagt ned styrkes gjennom å iverksette tiltak 
som bla skissert ovenfor. 

Med vennlig hilsen 
Folkegruppa La Skarnes Videregående Skole bestå 

Grethe Karlsen 
Leder 
Tlf 47 87 83 87 



















































































































Til: Innlandet Fylkeskommune – Bevar 
Skarnes Videregående Skole! 

Underskriftskampanje rettet mot: Til Alle 

SamletinnviaUnderskrift.no-Norgesstørstepåunderskriftskampanjer 

Kampanjetekst 

Vi krever et likeverdig og nært skoletilbud til innbyggerne i Sør og Nord Odal! 
Vi skal kjempe for skolen vår som i 2019/2020 ble pusset opp i størrelsesorden 70 millioner kroner. 

Det er lagt fram et ytterst tynt høringsutkast med tanke på de drastiske tiltakene som er foreslått sier Fylkestingsrepresentant Aud Hove (Sp) til Glåmdalen. 
Les mer om «La Skarnes Videregående Skole» aksjonen her: https://www.facebook.com/groups/929091498915501 

Registrerte underskrifter 

# Navn Dato 

1 Mina Karlsen Bareksten 22.04.2024 

2 Grethe Karlsen 22.04.2024 

3 Bjørn Otto Ødegård 22.04.2024 

4 Hilde Eriksen 22.04.2024 

5 Ellen Husås 22.04.2024 

6 Hilde Martine Reksterberg 22.04.2024 

7 Åse Helen Madsen 22.04.2024 

8 Simen Sæther 22.04.2024 

9 Berit Storbråten 22.04.2024 

10 Ann-Helen Slåen 22.04.2024 

11 Hanne Høiby 22.04.2024 

12 Laila Granli 22.04.2024 

13 Marianne Mathisen 22.04.2024 

14 Siv-Anita Jansdatter 22.04.2024 

15 Jane Laache 22.04.2024 

16 Tara K Bale 22.04.2024 

17 Linda Bakkerud 22.04.2024 

18 Carina Martinsen 22.04.2024 

19 Hege 22.04.2024 

20 Tone Marie Ilseng 22.04.2024 

21 Dagny Line Sandøy 22.04.2024 

22 Pernille Sørum Rolstad 22.04.2024 

23 Hanne Petrie 22.04.2024 

24 Jorunn Strand 22.04.2024 

25 Caroline Nyborg 22.04.2024 

26 Marius Glomsås 22.04.2024 

27 Hanne Marit Juliussen 22.04.2024 

28 Terje Gulli 22.04.2024 

29 Mona S Såheim 22.04.2024 

30 Eva Blomkvist 22.04.2024 

31 Knut Stian Olsen 22.04.2024 
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# Navn Dato

32 Ann-Heidi Munkelien Sundby 22.04.2024

33 Maren Erika Håkenrud 22.04.2024

34 Camilla Sørlie 22.04.2024

35 Hanne Klith Sørensen 22.04.2024

36 Sunniva Slåen 22.04.2024

37 Kristian Vestby 22.04.2024

38 Gro Nordhagen Jokumsen 22.04.2024

39 Rannei Bjørklund 22.04.2024

40 Eline Trøseid 22.04.2024

41 Maja Tjernsli Soløst 22.04.2024

42 Tonje Margrete Haugen 22.04.2024

43 Tonje Pekeberg 22.04.2024

44 Bjørg Fladberg 22.04.2024

45 Veronica I Monsen 22.04.2024

46 Edith Aune Nordberget 22.04.2024

47 Christer Branes 22.04.2024

48 Henning Dahl 22.04.2024

49 Stine Nygård 22.04.2024

50 Jan Erik Kjølen 22.04.2024

51 Jane Susanne m wiik 22.04.2024

52 Kari Sanderud 22.04.2024

53 Isabelle Uller 22.04.2024

54 Lars Petter Skogsrud 22.04.2024

55 Signe Huse 22.04.2024

56 Øyvind Knapperholen 22.04.2024

57 Ine Renate Børke Dønjar 22.04.2024

58 Trine Bergseteren 22.04.2024

59 Kjersti Sidselrud 22.04.2024

60 Robert Tollefsen 22.04.2024

61 Merete Hasselgård 22.04.2024

62 Kine Netteberg 22.04.2024

63 Steffen Viken 22.04.2024

64 Heidi Sannerud 22.04.2024

65 Geir Stenerud 22.04.2024

66 Anita stensby 22.04.2024

67 Grete Sparby 22.04.2024

68 Malin radford Nordstad 22.04.2024

69 Janne Kristiansen 22.04.2024

70 Linda Marie Wold 22.04.2024

71 Jørgen Daaland Lesjø 22.04.2024

72 Anette Bakkebråten 22.04.2024

73 Tuva Broen Tronbøl 22.04.2024

74 Cathrine Bækken 22.04.2024

75 Thea Elise Stenseng 22.04.2024

76 Camilla Sommerin 22.04.2024

77 Alfeli 22.04.2024
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78 Ellen Røhne Amundsen 22.04.2024

79 Nina Iren Braserud 22.04.2024

80 Gunhild Jakobsen 22.04.2024

81 Jane Sundby 22.04.2024

82 Linda Skaarer 22.04.2024

83 Hilde Kvislavangen 22.04.2024

84 Kristin Lydia Nesse 22.04.2024

85 Ann-Kristin Letterud 22.04.2024

86 Simen Haagenrud 22.04.2024

87 Ann Kristin Lund 22.04.2024

88 May Jorid B. Thonander 22.04.2024

89 Ann Helen Engh Vangen 22.04.2024

90 Asgeir Sektnan 22.04.2024

91 Laila Sparby 22.04.2024

92 Karoline Bakli 22.04.2024

93 Vera S Nesset 22.04.2024

94 Andrea Rundén 22.04.2024

95 Torstein Bale 22.04.2024

96 Marius Heierstad 22.04.2024

97 Andi Stenseth 22.04.2024

98 Martine holtmoen 22.04.2024

99 Elisabeth Furuli Rudolfsen 22.04.2024

100 Sølvi Elisabeth Nordli 22.04.2024

101 Tone lensebakken 22.04.2024

102 Pia Gundersen 22.04.2024

103 Anita Berge 22.04.2024

104 Liss Branes 22.04.2024

105 Edita Basiul 22.04.2024

106 Gitte Revholt Aurstad 22.04.2024

107 Kristine Vinogradova 22.04.2024

108 Haseeb Ghous 22.04.2024

109 Dagmara Stankiewicz 22.04.2024

110 Solveig Skarderud 22.04.2024

111 Monica hansen 22.04.2024

112 Sonja Aas Rudolfsen 22.04.2024

113 Liv Anne Moss 22.04.2024

114 Gro Anita Kleven 22.04.2024

115 Malin Bråthen Haugen 22.04.2024

116 Kristin fossmellem sagen 22.04.2024

117 Elin Smith 22.04.2024

118 Rune grinden 22.04.2024

119 aksel engebråten 22.04.2024

120 Lone Marie Rolstad 22.04.2024

121 Storm Bråthen 22.04.2024

122 Amalie Haukenæs Neskvern 22.04.2024

123 Inger-Lise Westerby 22.04.2024
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124 Therese Lysakerrud 22.04.2024

125 Magnus Oen Pedersen 22.04.2024

126 Tove Grønli 22.04.2024

127 Line Myhren 22.04.2024

128 Lina Vinju Lindahl 22.04.2024

129 Inger Lise Halvorsen 22.04.2024

130 Jorunn Dalbakk 22.04.2024

131 Leif Nygårdseter 22.04.2024

132 Knut Olav Bruholt 22.04.2024

133 Hege Haukerud Sæther 22.04.2024

134 Ida Nordli 22.04.2024

135 Hanna Iost Pekeberg 22.04.2024

136 Eva solberg 22.04.2024

137 Silje Verket 22.04.2024

138 Linda Hagen 22.04.2024

139 Fredrik Hagen 22.04.2024

140 Sunniva Henriksen Krogsæter 22.04.2024

141 Mikkel Arnesen 22.04.2024

142 Jan Erik Arnesen 22.04.2024

143 Jonas Andre Tøstie 22.04.2024

144 Øyvind Borgenholt 22.04.2024

145 Victoria Eriksen 22.04.2024

146 Carina Birkeland 22.04.2024

147 Hege Rundén 22.04.2024

148 Tom Fladberg 22.04.2024

149 Ann Kristin Kristiansen 22.04.2024

150 Julie Dekkerhus 22.04.2024

151 Ann Heidi Øverby 22.04.2024

152 Jonas riise 22.04.2024

153 Tina karseth 22.04.2024

154 Johan Olai Furuseth 22.04.2024

155 Lene Engen Viken 22.04.2024

156 Lise Lill Stolt-Nielsen 22.04.2024

157 Cathrine Enersen-Hagen 22.04.2024

158 Tone Svendsen Arnesen 22.04.2024

159 Anne Larsen 22.04.2024

160 Endre Larsen 22.04.2024

161 Thomas Grenaker 22.04.2024

162 Elin Haug Glomsås 22.04.2024

163 Ida Bekken 22.04.2024

164 Randu Brubakken 22.04.2024

165 Kari Irene Indgjerd Holter 22.04.2024

166 June Kamilla Kvisla Berg 22.04.2024

167 Marte Kristine Rustad Haugen 22.04.2024

168 Emilie Revholt Aurstad 22.04.2024

169 Bente Eriksen 22.04.2024
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170 Eirik Hartveit-Schee 22.04.2024

171 Liz M. Hoffsbakken 22.04.2024

172 Tone Tjernsli Soløst 22.04.2024

173 Camilla Gangnes 22.04.2024

174 Franzes Bettina Krieger 22.04.2024

175 Liv Ingunn Rønning 22.04.2024

176 Runar Nordheim 22.04.2024

177 Katarzyna Dyda 23.04.2024

178 Vidar Bentzen 23.04.2024

179 Stine Branes 23.04.2024

180 Victoria Ramirez Loza 23.04.2024

181 Stefan Øverby 23.04.2024

182 Petter Nybakk 23.04.2024

183 Jenny Kristine Langseth 23.04.2024

184 Inez bråthen 23.04.2024

185 Kenneth Jernberg 23.04.2024

186 Malin Granum 23.04.2024

187 Anne Helene Lund 23.04.2024

188 Maia Sophia Larsdatter Dahl Hermansen 23.04.2024

189 Pål Valsgård 23.04.2024

190 Elise Rundén Pran 23.04.2024

191 Monica Hagren 23.04.2024

192 Karianne Nyborg Skjeppestad 23.04.2024

193 Bjørn Haugen 23.04.2024

194 Morten Haukerud 23.04.2024

195 Bjørn Ivar Lund 23.04.2024

196 Ole Tosten Tjernstad 23.04.2024

197 Joakim Viken 23.04.2024

198 Marlin Olastuen 23.04.2024

199 Alexandra Olsberg 23.04.2024

200 Aina Larsen 23.04.2024

201 Lill Nordli 23.04.2024

202 G.nystuen_94@hotmail.com 23.04.2024

203 Tone Rudshaug 23.04.2024

204 Anja Wangen 23.04.2024

205 Benedicte Heyerdahl 23.04.2024

206 Frode kirkerud 23.04.2024

207 Knut Helge Aaberg 23.04.2024

208 Linda Eileen Nymoen 23.04.2024

209 Ole Thomas Norheim 23.04.2024

210 Ann-Ingelin Eriksen 23.04.2024

211 Kari Tomter 23.04.2024

212 Unni Annette Mundal 23.04.2024

213 Linda Lyngvær 23.04.2024

214 Ole Kristian Hauge 23.04.2024

215 Kine Janet Vien 23.04.2024
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170 Eirik Hartveit-Schee 22.04.2024 

171 Liz M. Hoffsbakken 22.04.2024 

172 Tone Tjernsli Soløst 22.04.2024 

173 Camilla Gangnes 22.04.2024 

174 Franzes Bettina Krieger 22.04.2024 

175 Liv Ingunn Rønning 22.04.2024 

176 Runar Nordheim 22.04.2024 

177 Katarzyna Dyda 23.04.2024 

178 Vidar Bentzen 23.04.2024 

179 Stine Branes 23.04.2024 

180 Victoria Ramirez Loza 23.04.2024 

181 Stefan Øverby 23.04.2024 

182 Petter Nybakk 23.04.2024 

183 Jenny Kristine Langseth 23.04.2024 

184 Inez bråthen 23.04.2024 

185 Kenneth Jernberg 23.04.2024 

186 Malin Granum 23.04.2024 

187 Anne Helene Lund 23.04.2024 

188 Maia Sophia Larsdatter Dahl Hermansen 23.04.2024 

189 Pål Valsgård 23.04.2024 

190 Elise Rundén Pran 23.04.2024 

191 Monica Hagren 23.04.2024 

192 Karianne Nyborg Skjeppestad 23.04.2024 

193 Bjørn Haugen 23.04.2024 

194 Morten Haukerud 23.04.2024 

195 Bjørn Ivar Lund 23.04.2024 

196 Ole Tosten Tjernstad 23.04.2024 

197 Joakim Viken 23.04.2024 

198 Marlin Olastuen 23.04.2024 

199 Alexandra Olsberg 23.04.2024 

200 Aina Larsen 23.04.2024 

201 Lill Nordli 23.04.2024 

202 G.nystuen_94@hotmail.com 23.04.2024 

203 Tone Rudshaug 23.04.2024 

204 Anja Wangen 23.04.2024 

205 Benedicte Heyerdahl 23.04.2024 

206 Frode kirkerud 23.04.2024 

207 Knut Helge Aaberg 23.04.2024 

208 Linda Eileen Nymoen 23.04.2024 

209 Ole Thomas Norheim 23.04.2024 

210 Ann-Ingelin Eriksen 23.04.2024 

211 Kari Tomter 23.04.2024 

212 Unni Annette Mundal 23.04.2024 

213 Linda Lyngvær 23.04.2024 

214 Ole Kristian Hauge 23.04.2024 

215 Kine Janet Vien 23.04.2024 
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# Navn Dato

216 Erlend Pekeberg 23.04.2024

217 Charlotte Mollerud 23.04.2024

218 Anne Cecilie Krohn 23.04.2024

219 Kenneth Bjørndalen 23.04.2024

220 Toril Haugen 23.04.2024

221 June Lill Solstad 23.04.2024

222 Linnea Dammen Heyerdahl 23.04.2024

223 Stian Berg 23.04.2024

224 Trude Engebretsen Hytmarken 23.04.2024

225 Truls Magnar Meek 23.04.2024

226 Marcel Stankiewicz 23.04.2024

227 Julia Möckel 23.04.2024

228 June Myhre 23.04.2024

229 Mads Ullerlien 23.04.2024

230 Jan Roger Myhre 23.04.2024

231 Inger Lise Lilleseth Reinholt 23.04.2024

232 Gine Jeanette Linnerud 23.04.2024

233 Ellen elisabeth Alfredsen 23.04.2024

234 Julia Petrea Lawas Holtet 23.04.2024

235 Kåre Flatmo 23.04.2024

236 Grete Haug 23.04.2024

237 Oline Martemoen Vasaasen 23.04.2024

238 Sonja Sæterholen 23.04.2024

239 Christian Inngjerdingen 23.04.2024

240 Hege Bjørndalen 23.04.2024

241 Ola Tøstie 23.04.2024

242 Iren 23.04.2024

243 Elin stenerud 23.04.2024

244 Ann Kristin Saugnes 23.04.2024

245 Ole-Edvard Nylend 23.04.2024

246 Bjørn Oskarsen 23.04.2024

247 Bjørnar Grendel 23.04.2024

248 Kaare Martin Ellevold 23.04.2024

249 Linnea Moss 23.04.2024

250 Lena Viken 23.04.2024

251 Yara Masri 23.04.2024

252 Oddveig Stenerud 23.04.2024

253 Synnøve Barbakken 23.04.2024

254 Turid Theien 23.04.2024

255 Gunn Østhagen 23.04.2024

256 Elin Aagaard-Nilsen 23.04.2024

257 Emil Sakrisson 23.04.2024

258 Ann Berg 23.04.2024

259 Ole Thomas Norheim 23.04.2024

260 Anneli Haug Harstad 23.04.2024

261 Herman Veflen 23.04.2024
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# Navn Dato

262 Britt-Jorunn Kristiansen 23.04.2024

263 Signe Amanda Bakketun 23.04.2024

264 Synne Håkenrud 23.04.2024

265 Monica olsen herudshagen 23.04.2024

266 Lena Knutsen 23.04.2024

267 Oscar Norheim 23.04.2024

268 Silje M. Eriksen 23.04.2024

269 Ida Ekeland Olsrud 23.04.2024

270 Snorre Lensebakken 23.04.2024

271 Reidun Høiby Vik 23.04.2024

272 Steinar Karlsen 23.04.2024

273 Sissel Karlsen 23.04.2024

274 Gro Bjerke 23.04.2024

275 Robin Ilseng 23.04.2024

276 Sina Inngjerdingen 23.04.2024

277 Ole-Magnus Kristiansen 23.04.2024

278 Thorstein Thonander 23.04.2024

279 Trude Trøbråten 23.04.2024

280 Einar H. Bråten 23.04.2024

281 Aud Bråthen 23.04.2024

282 Elin Nordlien 23.04.2024

283 Tommy Fossum 23.04.2024

284 Kristina Hansen 23.04.2024

285 Ida Nyborg 23.04.2024

286 Mari Elise G Amundsen 23.04.2024

287 Atthachai Khongkamnoed 23.04.2024

288 Emilie Dekkerhus 23.04.2024

289 Birgit Steinbekken 23.04.2024

290 Tuva Lindmo Dekkerhus 23.04.2024

291 Jonas Moe Heien 23.04.2024

292 Nina Myhre 23.04.2024

293 Magnus Heimdal 23.04.2024

294 Tobias Rød 23.04.2024

295 Celina Nyborg 23.04.2024

296 Rachel Diesen 23.04.2024

297 Cecilie Åslie 23.04.2024

298 Linus Hansen-Gaard 23.04.2024

299 Nikolas Overåsberget Tyssen 23.04.2024

300 Torill Amundsen 23.04.2024

301 Siv E. Østmodalen Rudshaug 23.04.2024

302 Asgeir Østli 24.04.2024

303 Ellen Bjørklund Hansen 24.04.2024

304 Liva Lindmo Dekkerhus 24.04.2024

305 Kim Helen da Silva 24.04.2024

306 Annette Solberg 24.04.2024

307 Jon Emil Flinterud 24.04.2024
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# Navn Dato

308 Anne Line Sandmo Bråten 24.04.2024

309 Steffen Foseid 24.04.2024

310 Emilie johanna kleven moe 24.04.2024

311 Tiril Haugen 24.04.2024

312 Terese Tømterud Salem 24.04.2024

313 Anea Augustine Larsdatter Dahl Hermansen 24.04.2024

314 Silje Anette Johansen 24.04.2024

315 Ida Marie Selvnes Pettersen 24.04.2024

316 Anne Lønberg 24.04.2024

317 Cato Rønold 24.04.2024

318 Zinnia Isolde Hansen Krieger 24.04.2024

319 Elin Daniloff 24.04.2024

320 Monica Østli Fjeld 24.04.2024

321 Eva haukerud 24.04.2024

322 Ida Marie Granmo 24.04.2024

323 Siv Norheim 24.04.2024

324 Vibeke Enoksen Twiddy 24.04.2024

325 Wenche Aasheim 24.04.2024

326 Anita Østby Amundsen 24.04.2024

327 Laila svendsen 24.04.2024

328 Øyvind fjeld 24.04.2024

329 viktoria marie helene angell 24.04.2024

330 Kristoffer Norum 24.04.2024

331 Linn-Kristin 24.04.2024

332 Simon Kristoffer Coldevin Ruud 24.04.2024

333 Trude Pellerud 24.04.2024

334 Thea Amalie Aarstad 24.04.2024

335 Bibbi Skogholt 24.04.2024

336 Toril Ramstad 24.04.2024

337 Siw Østbye 24.04.2024

338 Njål Arve Bakketun 24.04.2024

339 Vivian Bjørndal Haukerud 24.04.2024

340 Kristian fjeld 24.04.2024

341 Anne-Lene Gravli 24.04.2024

342 Unni Høiberg 24.04.2024

343 Mona Sæthre Såheim 24.04.2024

344 Jane Westvold Johansen 24.04.2024

345 Vibeke Veiby Ellefsrud 24.04.2024

346 Daniel Solheim 24.04.2024

347 Monica Hansrud 24.04.2024

348 Jorun Sigernes 24.04.2024

349 Wivi I Pedersen 24.04.2024

350 Kari Bergj 24.04.2024

351 Linda Strand 24.04.2024

352 Ole Kristian Såheim 24.04.2024

353 Hans Ø Knapper 24.04.2024
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# Navn Dato

354 Wenche Eide 24.04.2024

355 Linda Ekornhol 24.04.2024

356 Thomas Ringerike 24.04.2024

357 Ida Jeanette Oppi Halvorsen 24.04.2024

358 Lene Gulbrandsen Motrøen 24.04.2024

359 Svein Gunnar Sæther 24.04.2024

360 Karoline Austgård 24.04.2024

361 Mari Saugnes 24.04.2024

362 Aud Lene Grinden 24.04.2024

363 Inger Johansson 24.04.2024

364 Anne Berit Bråten 24.04.2024

365 Tonje Saugnes 24.04.2024

366 Ole Petter Rode 24.04.2024

367 Ylva Sollien 24.04.2024

368 Kaja Mellem 24.04.2024

369 Tom Christian Dammen 24.04.2024

370 Malin Dammen 24.04.2024

371 Anniken Solbjør 24.04.2024

372 Jeanette Kalbakk 24.04.2024

373 Ronny Langnes 24.04.2024

374 Tove Lise Bunes 24.04.2024

375 Dag Øystein Alfheim 24.04.2024

376 Martin Victorzon Moss 24.04.2024

377 Erik Fossen 24.04.2024

378 Martin Bunes 24.04.2024

379 Eli Pauline Tjernstad Bekkholt 24.04.2024

380 Øyvind Flo Bergsødegård 24.04.2024

381 Steinar Saugnes 24.04.2024

382 Hege Solberg 24.04.2024

383 Jonas G. Arnesen 24.04.2024

384 Anne-Kathrine Jernberg 24.04.2024

385 Wenche Wangsmo 24.04.2024

386 Ingeborg Kraabøl Grønberg 24.04.2024

387 Anne Cathrine Delphin 24.04.2024

388 Emma Rundgren 24.04.2024

389 Odd Arne Sønsterud 24.04.2024

390 Hans Wiggo eriksen 24.04.2024

391 Sidsel Viola Lilleng 24.04.2024

392 Runar Sanderud 24.04.2024

393 Petter Rundén 25.04.2024

394 Bente Halvorsen 25.04.2024

395 Hans Sverre Hansen-Gaard 25.04.2024

396 Lars Erik Karseth 25.04.2024

397 Rune Gaustad 25.04.2024

398 Marte Spigseth 25.04.2024

399 Monica Johansson 25.04.2024
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400 Beate Løfsgaard 25.04.2024

401 Fredrik Bjerlin 25.04.2024

402 Knut-Anders Krogsrud 25.04.2024

403 Ole Kristian Tveite 25.04.2024

404 Knut Egil Sjønneng Sjøen 25.04.2024

405 Dennis-bk@hotmail.no 25.04.2024

406 Sarah Amalie Ottesen Gulbrandsen 25.04.2024

407 Karen Gjermundrød 25.04.2024

408 Åshild Melsnes 25.04.2024

409 Hege Hansen-Gaard 25.04.2024

410 Håvard Bekken 25.04.2024

411 Kenneth Hansen 25.04.2024

412 Markus Hagaløkken 25.04.2024

413 Tone Solvang Bekken 25.04.2024

414 Katrine Indgjerd Holter 25.04.2024

415 Tone Solhaug 25.04.2024

416 Christin Vaag 25.04.2024

417 Bjørg Tørmoen Rosø 25.04.2024

418 Arild Teigen 25.04.2024

419 Anja Reiser-Bjørnå 25.04.2024

420 Thomas Vold 25.04.2024

421 Ine Hageberg 25.04.2024

422 May-Brit Kristiansen 25.04.2024

423 Anne Berit Bækken 25.04.2024

424 gsolost@gmail.com 25.04.2024

425 Ban Masri 25.04.2024

426 Astrid Wold 25.04.2024

427 Hilde Spigseth 25.04.2024

428 Christine Knutsen Dalen 25.04.2024

429 Anne Mangnes 25.04.2024

430 Ronja Soløst 25.04.2024

431 Thomas Amundsen 25.04.2024

432 Cathrine Nordberget 25.04.2024

433 Morten Ssugnes 25.04.2024

434 Michelle Bråthen 25.04.2024

435 Urd Myklebost 25.04.2024

436 Andreas Gusterudmoen 25.04.2024

437 Johanna Haug Ruud 25.04.2024

438 Kari Skjønhaug 25.04.2024

439 Nikoline Myklebost 25.04.2024

440 Tove Andersen 25.04.2024

441 Mona Hagaløkken 25.04.2024

442 Trine Gulli 25.04.2024

443 Christian Bjørklund 25.04.2024

444 Sissel Harviken Indgjerd 25.04.2024

445 Samantha Pacino 25.04.2024
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405 Dennis-bk@hotmail.no 25.04.2024 

406 Sarah Amalie Ottesen Gulbrandsen 25.04.2024 

407 Karen Gjermundrød 25.04.2024 

408 Åshild Melsnes 25.04.2024 

409 Hege Hansen-Gaard 25.04.2024 

410 Håvard Bekken 25.04.2024 

411 Kenneth Hansen 25.04.2024 

412 Markus Hagaløkken 25.04.2024 

413 Tone Solvang Bekken 25.04.2024 

414 Katrine Indgjerd Holter 25.04.2024 

415 Tone Solhaug 25.04.2024 

416 Christin Vaag 25.04.2024 

417 Bjørg Tørmoen Rosø 25.04.2024 

418 Arild Teigen 25.04.2024 

419 Anja Reiser-Bjørnå 25.04.2024 

420 Thomas Vold 25.04.2024 

421 Ine Hageberg 25.04.2024 

422 May-Brit Kristiansen 25.04.2024 

423 Anne Berit Bækken 25.04.2024 

424 gsolost@gmail.com 25.04.2024 

425 Ban Masri 25.04.2024 

426 Astrid Wold 25.04.2024 

427 Hilde Spigseth 25.04.2024 

428 Christine Knutsen Dalen 25.04.2024 

429 Anne Mangnes 25.04.2024 

430 Ronja Soløst 25.04.2024 

431 Thomas Amundsen 25.04.2024 

432 Cathrine Nordberget 25.04.2024 

433 Morten Ssugnes 25.04.2024 

434 Michelle Bråthen 25.04.2024 

435 Urd Myklebost 25.04.2024 

436 Andreas Gusterudmoen 25.04.2024 

437 Johanna Haug Ruud 25.04.2024 

438 Kari Skjønhaug 25.04.2024 

439 Nikoline Myklebost 25.04.2024 

440 Tove Andersen 25.04.2024 

441 Mona Hagaløkken 25.04.2024 

442 Trine Gulli 25.04.2024 

443 Christian Bjørklund 25.04.2024 

444 Sissel Harviken Indgjerd 25.04.2024 

445 Samantha Pacino 25.04.2024 
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446 Ada Wenche Sørensen 25.04.2024

447 Thomas Storbråten 25.04.2024

448 Alexandra Kiesel-Bergersen 25.04.2024

449 Miriam Østli Runi 26.04.2024

450 Thomas Berget 26.04.2024

451 Jon Morten Steinveg 26.04.2024

452 Thomas Negård 26.04.2024

453 Tone Teppen 26.04.2024

454 Kristian Prøven 26.04.2024

455 Mariann Hanssen 26.04.2024

456 Kristin Ødegård 26.04.2024

457 Maja Sjøen 26.04.2024

458 Inger Bækkevar 26.04.2024

459 Jan Alex Eriksen 26.04.2024

460 Silje Edvardsen 26.04.2024

461 Aina C. Bråten 26.04.2024

462 Julie Iselin G.Berg 26.04.2024

463 Live Johnsen 26.04.2024

464 Andreas olaussen kristiansen 26.04.2024

465 Aasne Ellevold 26.04.2024

466 Finn Andreassen 26.04.2024

467 Mali Mathea Fjeld Stenerud 26.04.2024

468 Steinar Martin Sørøy 26.04.2024

469 Unni Lund 26.04.2024

470 Morgan Johansson 26.04.2024

471 Beathe Cecilie Nergaard 27.04.2024

472 Liv Edle Haugaard 27.04.2024

473 Lena Korén Sanderud 27.04.2024

474 Mona Pedersen 27.04.2024

475 Veronika Holm 27.04.2024

476 Aleksander Jonassen 27.04.2024

477 Marthe Bunes 27.04.2024

478 Jenny Tengblad 27.04.2024

479 Trude Melby Bothner 27.04.2024

480 Simen aas thorstensen 27.04.2024

481 Hege Olsrud Aas 28.04.2024

482 Kristoffer Larsson Jernberg 28.04.2024

483 Danguole Valanciauskiene 28.04.2024

484 Benny Hummel 28.04.2024

485 Linda Riise 28.04.2024

486 Sigrid Madeleen Lyngås Jensen 28.04.2024

487 Sofie Stangnes Aven 28.04.2024

488 Siri Vårli Langseth 28.04.2024

489 Anette Kristiansen 28.04.2024

490 Kjell Arne Østlie 28.04.2024

491 Arnfinn Soløst 28.04.2024
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492 Britt.gundersen 28.04.2024 

493 Lauritz Stolpe 28.04.2024 

494 Eva Nordseth 28.04.2024 

495 Morten Aasum 28.04.2024 

496 Gry Torunn Høegh Korsmo 28.04.2024 

497 Lillian Lunde 28.04.2024 

498 Birthe Finstad Bruvik 28.04.2024 

499 Linn Therese Lillenes 28.04.2024 

500 Gretha Hætta Johansson 28.04.2024 

501 Elisabeth Hikst 28.04.2024 

502 Linn R. Sander 28.04.2024 

503 Gunn Therese Gjermshus 28.04.2024 

504 Linda Lunder 28.04.2024 

505 Frida Fossen 28.04.2024 

506 Bente Bergseteren 29.04.2024 

507 Elin Solli Nordby 29.04.2024 

508 Åste Bråten 29.04.2024 

509 Phillip Sundhordvik 29.04.2024 

510 Linda Valsgård 29.04.2024 

511 Espen Valsgård 29.04.2024 

512 Nora R Gulbrandsen 29.04.2024 

513 Irene Berntsen 29.04.2024 

514 Marthe Halvorsen Myhrer 29.04.2024 

515 Elisabeth Aas 29.04.2024 

516 Therese F Seterholtet 29.04.2024 

517 Tommy Glomsaas 29.04.2024 

518 Ida Gransbråten 29.04.2024 

519 Haldis Halvorsen 01.05.2024 

520 Sonja Blunck 01.05.2024 

521 Erhan 01.05.2024 

522 Odd Fudsdammen 02.05.2024 

523 Viktorija Nomgaudiene 02.05.2024 

524 Terje Stener Pellerud 05.05.2024 

525 Audun Nordseth 05.05.2024 

526 Tor ståle Solli 05.05.2024 

527 Guri Minnie Sagvik 05.05.2024 

528 Trond Erik Høiby 05.05.2024 

529 Monica Mossefin 05.05.2024 

530 Torun Faldalen 05.05.2024 

531 Siv Nilsen 05.05.2024 

532 Anders Røken 05.05.2024 

533 Anne Marie Vangen 05.05.2024 

534 Vivian Nikolaisen 05.05.2024 

535 Linda Bjerke 05.05.2024 

536 Geir Bothner 05.05.2024 

537 Gunn-Anita Fjukmoen 05.05.2024 
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538 Bente Møllhaug 05.05.2024 

539 Tore Sundkøien 05.05.2024 

540 Terje Hagen 05.05.2024 

541 Hanne Aandstad 05.05.2024 

542 Kari Elisabeth Eriksen 05.05.2024 

543 Mette Plassen 05.05.2024 

544 Vigdis Olausson Mellem 05.05.2024 

545 Ole Thomas Lensebakken 05.05.2024 

546 Bjørn Lund 05.05.2024 

547 Tor Karlsen 05.05.2024 

548 Bjørn Ivar Olsberg 05.05.2024 

549 Mona Fosshaug 05.05.2024 

550 Bente Granli 05.05.2024 

551 Tuva Aaram Haug 05.05.2024 

552 Turid Aas Thorstensen 05.05.2024 

553 Tanja Enger 05.05.2024 

554 Ruth Veidahl Berg 05.05.2024 

555 Åse Berit Spigseth 05.05.2024 

556 John liebermann 05.05.2024 

557 Thomas KJONE Amundsen 05.05.2024 

558 ElinLensebakken 05.05.2024 

559 Halvard Nordseth 05.05.2024 

560 Tore Aasheim 05.05.2024 

561 Linda A. Sletholen Ånerud 05.05.2024 

562 Naima Beate Borgersen 05.05.2024 

563 Henrik Rindal 05.05.2024 

564 Roar Magnus Tryland Jacobsen 05.05.2024 

565 Kjell Øystein Kristoffersen 05.05.2024 

566 Hanne Pilgaard 05.05.2024 

567 Lill Jannike Kvilvang 05.05.2024 

568 Erik Meek 05.05.2024 

569 Lene Sundkøien 05.05.2024 

570 Jeanette kvislavangen 05.05.2024 

571 Aina Therese Blunck 05.05.2024 

572 Helga Wennevold Rønningen 05.05.2024 

573 Wenche Berger 05.05.2024 

574 Kenneth Hansen 05.05.2024 

575 Kjetil Sjøen 05.05.2024 

576 Per Øyvind Benterud 05.05.2024 

577 Johnny Sjøenden 05.05.2024 

578 Simon 05.05.2024 

579 Linn Monica Lindberget 05.05.2024 

580 Merethe gusterudmoen 05.05.2024 

581 Marit Daaland Lesjø 06.05.2024 

582 Ann-Helen Nannestad 06.05.2024 

583 Marita Katjana Rochmann Iversen 06.05.2024 
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584 Anna 06.05.2024 

585 Aina Helen Nyland Østby 06.05.2024 

586 Lars-Martin Jernberg 06.05.2024 

587 Ingeborg Østmodalen 07.05.2024 

588 Bjørn Yngvar Dahl 08.05.2024 

589 Martin Mangseth 08.05.2024 

590 May Lis Vikerhaug Martinsen 09.05.2024 

591 Lena Margareta Thanger 09.05.2024 

592 Maria Stenseth 09.05.2024 

593 Mons Stenseth 09.05.2024 

594 Henriette Kvisler 09.05.2024 

595 Sebastian Abrahamsrud 09.05.2024 

596 Monica Abrahamsrud 09.05.2024 

597 Anders Disen 09.05.2024 

598 Håvatd Neskvern 09.05.2024 

599 Runar Nordheim 09.05.2024 

600 anita. halvorsen 09.05.2024 

601 Henriette Eriksen 09.05.2024 

602 Martin Stenseth 09.05.2024 

603 Bente Hagen 09.05.2024 

604 Siri Smestad 09.05.2024 

605 Emil Svendby 09.05.2024 

606 Kaja Eriksen 09.05.2024 

607 Eva Carstens-Overn 09.05.2024 

608 Bjarne Korbøl Thoner 09.05.2024 

609 Hanne Røer 09.05.2024 

610 Toril Mette Hagen 09.05.2024 

611 Leonora 10.05.2024 

612 Jonas Gigernes 10.05.2024 

613 Ingvill Gulli 10.05.2024 

614 Julie Juvik 12.05.2024 

615 Emma Margrethe Haugen 12.05.2024 

616 Lisabeth Myhre 13.05.2024 

617 Jane Johansen 13.05.2024 

618 Kate Kristine Langholen 13.05.2024 

619 Birgitte Haugen 15.05.2024 

620 Thomas Monsen 15.05.2024 

621 Maren Bråten Ødegård 15.05.2024 

622 Gjermund Thoner 15.05.2024 

623 Per nordberg 15.05.2024 

624 Marianne Bråthen Geitz 15.05.2024 

625 Jane Irene Bakke 15.05.2024 

626 One Enerud 15.05.2024 

627 Hans Jørgen Geitz 15.05.2024 

628 Kjell Grinden 15.05.2024 

629 Barbara Meier 15.05.2024 
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630 Hans Werner Stenskjær 15.05.2024 

631 Egil Wåltorp 15.05.2024 

632 Bjørg Ragnhild Wåltorp 15.05.2024 

633 Joanna Witecka 15.05.2024 

634 Ronny Rønning 16.05.2024 

635 Anita Krieger 16.05.2024 

636 Eline Aino Rognhaug 16.05.2024 

637 Lena Sundet Grinna 16.05.2024 

638 Lillian Jernberg Granheim 16.05.2024 

639 Emma-Yvonn Krieger Skarpsno 16.05.2024 

640 Håvard Skjønhaug 16.05.2024 

641 Therese Haug 16.05.2024 

642 Kristin Trøftbråten 16.05.2024 

643 Gunnbjørn Lundquist 16.05.2024 

644 Heidi Lundquist 16.05.2024 

645 Lene Sundt 16.05.2024 

646 Hege A. Lundquist 16.05.2024 

647 Monica Grinaker Sjøen 17.05.2024 

648 René Knudsen 18.05.2024 

649 Bente Haugsmoen 21.05.2024 

650 Einar Strumse 30.05.2024 

651 Mona Elice Rudshaug 03.06.2024 

652 Bjørn Rudshaug 03.06.2024 

653 Tommy Holmen 04.06.2024 

654 Kåre Holmen 04.06.2024 

655 Fredrik Lysakerrud 04.06.2024 

656 Anne Kristine Fardal Jahnsen 04.06.2024 

657 Birgit Brøderud 04.06.2024 

658 Camilla Seterholen 04.06.2024 

659 Eva Sannerud 05.06.2024 

660 Tim Nicolai Holmen 05.06.2024 

661 Geir Vågen 05.06.2024 

662 Karoline Christoffersen 08.06.2024 

663 Tormod Aamodt 08.06.2024 

664 Linn Christine Knutsen 11.06.2024 

665 Gry Anna Lange Friis 01.07.2024 

666 Tor Erik Karlsen 27.08.2024 

667 Ingrid Trøseid 27.08.2024 

668 Inger-Lise Nordli 27.08.2024 

669 Erik Helgedagsrud 28.08.2024 

670 Karoline 29.08.2024 

671 Amy Isabella Simensen Olsen 29.08.2024 

672 Kaia Indiane Lilleseth 29.08.2024 

673 Anna Christine Bakken 29.08.2024 

674 Helene Richardsen 29.08.2024 

675 Gunnar jakobsen 29.08.2024 
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676 Bjørnar Bothner 29.08.2024 

677 Bernt Bratlie 29.08.2024 

678 Gudrun Margrethe Kristiansen 29.08.2024 

679 Birgit Gulbrandsen 29.08.2024 

680 Sigrun Kristoffersen 29.08.2024 

681 Thomas Kaiser 29.08.2024 

682 Inger Anne Orten Borstad 29.08.2024 

683 Rune syversrud 29.08.2024 

684 Marit Aas 29.08.2024 

685 Pål Evensen 29.08.2024 

686 Irene nygård 29.08.2024 

687 Gro Myrer 29.08.2024 

688 Hege Nymoen 29.08.2024 

689 Hanne Finsrud 29.08.2024 

690 Hege sundby 29.08.2024 

691 Tor oddvar sagen 29.08.2024 

692 Malin Wessel 29.08.2024 

693 Anita Schau 29.08.2024 

694 Maren Finsrud 29.08.2024 

695 Bjørn Olav Heesbråten 29.08.2024 

696 Magnus Løken 29.08.2024 

697 Renate Schauerud Lade 29.08.2024 

698 Than Schjetne 30.08.2024 

699 Cecilie sølna 30.08.2024 

700 Jan Thore Pedersen 30.08.2024 

701 Ann Kristin Bjørnsdatter Negård 30.08.2024 

702 Carina Ryen Nyheim 30.08.2024 

703 Kevin slattum 30.08.2024 

704 Celine Nordgaard Kristiansen 30.08.2024 

705 Christian Mæhlen 30.08.2024 

706 Kjell fossmellem 30.08.2024 

707 Liz Marlene Hoffsbakken 30.08.2024 

708 Cecilie skårer blunck 30.08.2024 

709 Theo Hancke Uller 31.08.2024 
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